Encargado………………………………………………. 1.283.739,08   

Cuando el trabajador deba prestar tareas fuera del establecimiento, o el contrato de trabajo 

contemple un adicional con imputación a “comida”, el empleador deberá abonar por tal 

concepto la suma de PESOS OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 

SESENTA CENTAVOS ($ 8.446,60), por día de trabajo. Este monto podrá ser reemplazado 

por la provisión efectiva de la comida, en tanto ello sea aceptado por el trabajador.- 

“2025 - AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA” 

ANEXO lV 

REMUNERACIONES MÍNIMAS PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN LA

[...]

Encargado………………………………………………. 1.302.995,17   

Cuando el trabajador deba prestar tareas fuera del establecimiento, o el contrato de trabajo 

contemple un adicional con imputación a “comida”, el empleador deberá abonar por tal 

concepto la suma de PESOS OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES CON TREINTA 

CENTAVOS ($ 8.573,30), por día de trabajo. Este monto podrá ser reemplazado por la 

provisión efectiva de la comida, en tanto ello sea aceptado por el trabajador.-